12月9日土・10日日

こののぼりが
目印です

912月 日 日10
製作・印刷／株式会社日光印刷

室蘭市日の出町2丁目44番1号

1

1

ガスのある暮らしには未来がある

・モルエ中島イベントスペース
・スーパーアークス室蘭中央店
・ホームストア輪西店

12月25日月
・スーパーアークス室蘭中央店
・ホームストア輪西店

12月15日金~17日日
・スーパーアークス室蘭中央店
・ホームストア輪西店

2018年1月検針分より随時販売開始2018年1月検針分より随時販売開始

X’masセール 2017 開催!

ガス検針票と
北海道電力㈱の
電気の検針票を
ご持参ください。

2 0 17 年　 12月号

イベント
スペースにて
イベント
スペースにて

住所：室蘭市中島本町1-4-4住所：室蘭市中島本町1-4-4

両日
10：00～
16：00

両日
10：00～
16：00

くわしくは裏面をご覧くださいくわしくは裏面をご覧ください

申し込み
特設コーナー

設置

土 日JR鷲別駅
サッポロドラッグストア様

様

駐車場有り
イエロー
グローブ様

至登別

バス停
鷲別駅前

国道36号線

室蘭ガス

至室蘭

バス停
鷲別駅前

軽自動車検査協会
室蘭事務所

室蘭公設地方
卸売市場

コープさっぽろ
しがイースト店 様

定期保安点検 調査内容は次の通りです。
●ガス風呂釡・給湯器などのガス器具、給排気設備の点検。

（一部地域を除く）

●ガスメーターから室内の器具栓までのガスもれ検査。

点検員が訪問の際には、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。尚、点検に際しての費用は一切いただきません。

安心・快適にガスを
ご使用していただくため、
4年毎に一度ガス設備の点検に
お伺いいたします。

安心・快適にガスを
ご使用していただくため、
4年毎に一度ガス設備の点検に
お伺いいたします。

■室蘭市
　寿町1～3丁目
　日の出町1～2丁目

12～1月の
巡回地域

先行申込
受付中!
先行申込
受付中!

Facebook

今月の予定　受付時間 10：00～16：00

従来の電力会社と比べると…

※上記は北海道電力㈱の「従量電灯B」「従量電灯C」と比較した場合
の料金です。また、割引率は基本料金・燃料費調整額・再生可能エネ
ルギー発電促進割賦金を含まないため、実際の御請求の割引率とは
異なります。

電気代がおトク!

3％おトク!電力量
料金 3％おトク!電力量
料金

お得なガス料金「エコ割契約」であたたかな冬をご提案！

これからのスタンダード
ガスセントラル暖房

これからはガスで
発電する時代

くわしくは 12/9（土）・10（日）クリスマスセール会場にお越しください!!

お ふ ろ
給 　 湯

暖 房
追 焚

つくるのは、キミの未来と笑顔です。

家庭用でガスを
お使いのお客様へ アークス×室蘭ガスRARAポイント付与サービス

（ガスご使用量のお知らせ）
をご用意下さい。

手続きカンタン!
RARAカード番号を
登録するだけで

毎月ポイントが貯まる!

大好評受付中!
ありがとう

ご登録5,500件突破!
大好評受付中!

ありがとう
ご登録5,500件突破!
大好評受付中!

ありがとう
ご登録5,500件突破!

1,000円（税込）につきガス
料金 33ポイント!ポイント!

RARAポイントRARAポイントまずは、

ご不明な点は
お気軽にお問合せ下さい。

担当:営業総務グループ

アークス
RARAカードと
ガス検針票

アークス
RARAカードと
ガス検針票

ガス料金で
RARAポイントが

貯まるのは室蘭ガスだけ！
登録カンタン！

ガス料金で
RARAポイントが

貯まるのは室蘭ガスだけ！
登録カンタン！

室蘭ガスからお客さまへお願い
●ガス臭いと感じたら
●警報器が鳴った時は
●敷地内で工事を行う時は

お電話の際は、
・お客様のお名前 ・ご住所 ・ご近所の目標
・その場の状況　をお教えください。

火気厳禁 ガス栓を
閉めて

窓やドアを
開けてへ連絡を！

24時間対応

1台で
大活躍!!

レンジフード

デリシア RHS32W22E3RC-STW❶
希望小売価格290,000円(税別)＋標準取付工事費18,000円(税別)
＝308,000円(税別)のところ

天板60㎝・寸法/H220×W596×D509mm

180,000円180,000円
（税込 194,400円）（税込 194,400円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

グランドシェフ
PA-A93WCR

❶
希望小売価格89,800円(税別)のところ

寸法/H183×W594×D497mm 48,000円48,000円
（税込 51,840円）（税込 51,840円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

プログレ N3S04PWAS4BRE❷
希望小売価格270,000円(税別)＋標準取付工事費18,000円(税別)
＝288,000円(税別)のところ

天板60㎝・寸法/H220×W592×D509mm

149,000円149,000円
（税込 160,920円）（税込 160,920円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

レンジフード
OGR-REC-AP601(R/L)SV

OGRシリーズ

❶

希望小売価格193,000円(税別)＋
標準取付工事費26,000円(税別)＝
219,000円(税別)のところ

60㎝

166,000円166,000円
（税込 179,280円）（税込 179,280円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

912月 日 日10

X’masセール
2017

イベント
スペースにて
イベント
スペースにて

両日10：00～
　16：00
両日10：00～
　16：00

お一人様
1回まで
お一人様
1回までおたのしみガチャおたのしみガチャおたのしみガチャおたのしみガチャ

ができるよ♪

展示販売
イベント
展示販売
イベント

土 日 12月1日金～12月25日月商品セール期間商品セール期間

ビルトインコンロ 3年保証 テーブルコンロ 2年保証 ガス給湯器【標準工事費コミ価格!】 5年保証

室蘭ガスでガス器具ご購入のお客さまは修理時の出張料永久無料！さらにガス工事代・ガス器具代でアークスRARAポイントが貯まります！室蘭ガスでガス器具ご購入のお客さまは修理時の出張料永久無料！さらにガス工事代・ガス器具代でアークスRARAポイントが貯まります！

■オートメニュー＆連続オートグリル
■デリシア専用アプリ対応 ■麺ゆで機能
■スモークオフ ■ガラストップ ■炊飯機能

ココットダッチオーブン
炊飯鍋プレゼント!

キャセロール
炊飯鍋プレゼント!

ラ・クック
炊飯鍋プレゼント!

■麺ゆでモード ■湯わかし機能 ■音声ガイド
■冷凍食品モード ■感震停止機能 ■マルチグリル
■ガラストップ ■炊飯機能

■温度キープ機能
■湯わかし機能
■コンロ＆グリル調理タイマー
■ハイパーガラスコート
■炊飯機能　■水無両面焼グリル

15,000円引き!!15,000円引き!!（税抜価格より）（税抜価格より）

＋レンジフード（OGRシリーズ）　　ビルトインコンロ（お好きな商品）レンジフード（OGRシリーズ）　　ビルトインコンロ（お好きな商品）

室ガスの電気ご加入で室ガスの電気ご加入で
アークスRARAポイントアークスRARAポイント

クリスマス
プレゼント!!
クリスマス
プレゼント!!1,000ptを1,000ptを

合計金額
より

合計金額
より

X’mas特別パック！

さらに!!
さらに!!

セール期間中商品お買い上げで!セール期間中商品お買い上げで!

100,000pt 山分け!山分け!アークス
RARA
ポイント

アークス
RARA
ポイント

フェイシス PD-810WV-60GJ❸
希望小売価格205,000円(税別)＋標準取付工事費18,000円(税別)
＝223,000円(税別)のところ

天板60㎝・寸法/H220×W598×D511mm

123,000円123,000円
（税込 132,840円）（税込 132,840円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

■ラ・クックオートメニュー機能
■煮込み・煮物機能 ■電池寿命アップ
■温度キープ機能 ■ガラストップ ■炊飯機能

ラ・クック
炊飯鍋プレゼント!

ピッタリフィットコンロ
NLW2261TQ2SG

❸
希望小売価格63,800円(税別)のところ

寸法/H180×W595×D427mm 35,000円35,000円
（税込 37,800円）（税込 37,800円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

16号ＦＥガス給湯器 RUX-V1615SWFA-E❶
希望小売価格148,300円(税別)のところ

100,000円100,000円
（税込 108,000円）（税込 108,000円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

16号ＦＦガス給湯器 ＲUX-V1615FFUA-E❷
希望小売価格136,300円(税別)のところ

120,000円120,000円
（税込 129,600円）（税込 129,600円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

20号FFガス給湯器 RUX-V2015FFUA-E❸
希望小売価格139,600円(税別)のところ

120,000円120,000円
（税込 129,600円）（税込 129,600円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

■水無両面焼グリル
■グリル調理タイマー
■ホーロートップ
■炊飯機能（ごはん＆おかゆ）
■温度調節機能

※価格は、標準取付工事費込です。但し、給排気筒2ｍ2曲がり以内に限ります。
　その他の工事費・材料費は別途お見積りとさせていただきます。

ラクシエ
RTS65AWK1RG-A

❷
希望小売価格97,800円(税別)のところ

寸法/H180×W595×D511mm 49,000円49,000円
（税込 52,920円）（税込 52,920円）

クリスマス
セール価格
クリスマス
セール価格

ココットプレート付属タイプ
炊飯鍋プレゼント!

■オートグリル機能付
　水無両面焼グリル
■コンロ調理タイマー
■パールクリスタル ■炊飯機能
■温度調節機能

■不完全燃焼防止装置（ＣＯセンサー）付き

寒い冬は
たっぷりの
お湯で
暖まりましょう

オーナメントをぬりえして
クリスマスツリーをかざろう！
オーナメントをぬりえして
クリスマスツリーをかざろう！

イベント2日間でガス器具ご購入のお客さまには
ご成約記念品をプレゼント！

★ お 子 さ ま 向 け ★